INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 4/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

A  DIRETORA  GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ,  no uso de
suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria 252/GR, de 20 de março de 2017, da Reitoria do
IFCE;

R   E  S  O  L   V  E

Art.  1º  -  Revogar  a  Portaria  nº  140/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU,  de  26  de
dezembro de 2019.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente
do  IFCE,  para  comporem as  Bancas  Examinadoras  da  Prova  de  Desempenho Didático  do  Processo
Seletivo Simplificado (PSS) do campus Maracanaú:

Área: Engenharia Ambiental; Subárea: Gestão Ambiental

NOME FUNÇÃO SIAPE
Claudiane Duarte de Oliveira Pedagoga 2164566
David Aurélio Lima Silveira Docente 2274672
Luiz Carlos Nunes da Silva Docente 1348139

Área: Engenharia Ambiental; Subárea: Saneamento Ambiental

NOME FUNÇÃO SIAPE
Silvany Bastos Santiago Pedagoga 2903474
Ana Karine Santiago Bessa Docente 3075785
Narcélio de Araújo Pereira Docente 1674454

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Rosângela Campos dos Anjos
Diretora-Geral Substituta

Documento assinado eletronicamente por Rosangela Campos dos Anjos, Diretora-Geral
substituta do IFCE Campus Maracanaú, em 17/01/2020, às 12:35, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFCE - 1335237 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 17/01/2020 13:18

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 1335237 e o código CRC 39E29DF3.

Referência: Processo nº 23259.000112/2020-96 SEI nº 1335237

SEI/IFCE - 1335237 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 17/01/2020 13:18